واضحاً در این بحران ماراوی این مسلمانان مورو هستند که قربانی عمده قرار گرفته اند نه دیگران و اگر ما در سیاق وسیع تر ببینیم، این دقیقاً یکسان است که مسلمانان همیشه قربانی تقریباً پروژه های جهانی ضد تروریسم گردیده اند.

نویسنده: فیکا کومارا

عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۶ شوال ۱۴۳۸ هـ.ق

۳۰ جون ۲۰۱۷ م

منبع: مجله الرایه/ شماره ۱۳۶